
Wounded knee

Radůza

Ještě čeká tvůj kůň, abys poprvé dal se s ním v cval,
Ještě dívka dnes čeká, abys ji za ruku vzal.
Ještě máš synku před sebou tisíce překrásných nocí a dní.
Já tě houpám na kolenou u Wounded knee.
Ještě čeká tvůj luk, abys vystřelil svůj první šíp.
Ještě první tvé boty čekaj', až začnu je šít.
Ještě čekáš na jméno, které ti vybere celý náš kmen.
Zatím spíš u Wounded knee v náručí mém.

Ahejahejahejahejaheja hlídám tvé sny.
Ahejahejahejahejaheja zítra hnem se od Wounded knee.

Ještě tisíce ran zčeří pádlo tvé za kánojí,
abys doplul daleko, až tam kam nelze dojít.
Ještě tisíckrát rozčísne víteěný pokřik tvůj studený vzduch. 
Zatím nad tebou u Wounded knee bdí velký duch.

Ahejahejahejahejaheja hlídám tvé sny.
Ahejahejahejahejaheja zítra hnem se od Wounded knee.

Ahejahejahejahejaheja hlídám tvé sny.
Ahejahejahejahejaheja zítra hnem se od Wounded knee.

Ještě čeká tvůj kůň, abys poprvé dal se s ním v cval.
Ještě dívka dnes čeká, abys ji za ruku vzal.
Ještě máš synku před sebou tisíce překrásných nocí a dní.
Já tě houpám na kolenou, já tě houpám na kolenou, já tě houpám 
na kolenou u Wounded knee.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

